2 άρθρου 3 του ιδίου νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί 

και ισχύει.

7. Την αριθ. 60111/3484π.ε./14.3.2017 πρόταση του 

Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 12.7.2016 αναφο-

ρά - έκθεση φωτοερμηνείας του Δασολόγου Ιωάννου 

Ηλιου, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα 

έκταση με εμβαδόν 1.307,44 τετρ. μέτρα (χίλια τριακόσια 

επτά τετρ. μέτρα και σαράντα τέσσερα εκατοστά τετρ. 

μέτρου), όπως αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 

Ζ, Η, Α στο από 23.6.2016 συνημμένο τοπογραφικό διά-

γραμμα κλίμακας 1:300, που συνέταξε η Δασοπόνος του 

Δασαρχείου Κορίνθου Θέη Μακρή, καλυπτόταν κυρίως